FORMULÁRIO DE DECLARAÇÃO DE VOTO POR CORRESPONDÊNCIA ELETRÓNICA 1

Exma. Senhora
Presidente da Mesa da Assembleia Geral da
GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A.
E-mail: daniela.gago@glinttglobal.com

ASSUNTO: ASSEMBLEIA GERAL ANUAL DE 23 DE MAIO DE 2024

Exma. Senhora,

Identificação do Acionista:

Nome completo / denominação social: _____________________________________________

E-mail (dado obrigatório): ____________________________________________________________

N.º de identificação fiscal / N.º pessoa coletiva: _____________________________________

Morada / sede social: __________________________________________________________

Declara que pretende exercer o seu direito de voto por correspondência eletrónica (e-mail)2, enviando
o boletim de voto com o sentido de voto até às 18h00m (GMT) do dia 17 de maio de 2024 para o
endereço de correio eletrónico VotoEletronicoAGAGlintt2024@glinttglobal.com.

Com os melhores cumprimentos,

 ______________________,____/____/__________

___________________________________________
(Assinatura)3

1 Esta declaração deverá ser enviada pelos Senhores Acionistas à Presidente da Mesa da Assembleia Geral, de forma a ser

recebida até às 23:59 horas (GMT) do dia 15 de maio de 2024, podendo para o efeito ser usado o endereço de e-mail
daniela.gago@glinttglobal.com.
2 Receberá no e-mail indicado o boletim de voto para exercer o seu voto e um código identificador. O boletim de voto deverá ser

remetido por correio eletrónico para VotoEletronicoAGAGlintt2024@glinttglobal.com até às 18h00m (GMT) do dia 17 de maio
de 2024, mencionando no assunto da mensagem o referido código identificador.
3 Assinatura conforme o documento de identificação a anexar. No caso de Acionistas pessoas coletivas, o legal representante

deverá apresentar reconhecimento da sua assinatura, nos termos legais aplicáveis, com menção da qualidade e com poderes
para o ato.

mailto:VotoEletronicoAGAGlintt2024@glinttglobal.com
mailto:VotoEletronicoAGAGlintt2024@glinttglobal.com